SLI230CRP Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Weidmuller SLI230CRP Fornitore Weidmuller Distributore Weidmuller
Weidmuller SLI230CRP
Weidmuller
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE SLI230CRP
FABBRICANTE Weidmuller
DESCRIZIONE AC INPUT MODULE 230V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1703 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - USCITA 0 ~ 60VDC
TENSIONE - INGRESSO 230VAC
DIGITARE AC Input Module
ATTIVA ORA 40ms
SPEGNI TEMPO 40ms
STILE G5
SERIE DELCON
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARATTERISTICHE Hold Down Screw, Status LED(s)
DESCRIZIONE DETTAGLIATA AC Input Module Output Module 50mA 0 ~ 60VDC Output 230VAC Supply
CORRENTE - USCITA 50mA
CORRENTE - INGRESSO 7.5mA
COLORE Yellow
SLI230CRP
Numero di parte: SLI230CRP
Costruttore / Marca: Weidmuller
Descrizione del prodotto AC INPUT MODULE 230V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 1703 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di SLI230CRP
Tag correlati
prodotti correlati
SLI24CRL
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 24V
disponibile:  2528 pcs
RFQ
SLI24CR
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 24V
disponibile:  2438 pcs
RFQ
SLI250CH
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 250V
disponibile:  1835 pcs
RFQ
SLI250CR
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 250V
disponibile:  2188 pcs
RFQ
SLI125CR
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 125V
disponibile:  1945 pcs
RFQ
SLI25CR
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  AC INPUT MODULE 24V
disponibile:  2121 pcs
RFQ
SLI120CRSN
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  AC INPUT MODULE 120V
disponibile:  1559 pcs
RFQ
SLI125CH
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 125V
disponibile:  1916 pcs
RFQ
SLI230CH
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  AC INPUT MODULE 230V
disponibile:  1734 pcs
RFQ
SLI24CRF
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 24V
disponibile:  1873 pcs
RFQ
SLI12CR
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DC INPUT MODULE 12V
disponibile:  2287 pcs
RFQ
SLI230CR
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  AC INPUT MODULE 230V
disponibile:  2238 pcs
RFQ